[image: image1.png]SAVRA L R A

企　画　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
文化振興課　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者
　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(広報及び掲示用連絡先：　　　　　　　　　　　　)
　文化財ルネツサンスの趣旨に賛同し、活用イベントを行いたいので下記のとおり申請します。
	イベント名

	活用する文化財

	目　　的

	内　　容

	活用日時
(準備片付含)
	令和　年　　月　日(　)

午[前・後]　　：
	～
	令和　年　　月　日(　)

午[前・後]　　：

	イベント時間
	令和　年　　月　日(　)

午[前・後]　　：
	～
	令和　年　　月　日(　)

午[前・後]　　：

	活用人数
	主催者　　　人　＋　参加者　　　人　＝　合計　　　人

	周知協力
	文化振興課HP掲載　・　新聞社周知　・　チラシ・ポスター掲示
広報(  月号)　　　　　　　　　　※問合せ先は主催者連絡先となります

	入　場　料
	無　料

	整理券
	□無(※旧上毛モスリン事務所使用の場合は定員があります。別紙を必ずご覧ください)
□有　別紙へ記入をお願いします。
※整理券配布枚数は文化振興課にご相談ください。
　整理券配布日は、原則広報掲載日から一週間以降に設定してください。

	借用設備
	□パイプイス(　　　脚　※上限70脚)
□長机(　　　脚　※上限２脚)
□その他(マイク・マイクスタンド・電源ドラム　※各１台)
※状況により貸出できない場合があるため、許可時に可能かどうかお伝えします

	持込設備

_1206704456.bin